
2024 年 12 月 9 日 

 

患者様およびご家族へ 

 

 

病棟入替（移動）のお知らせ 

 

 

この度当院では、救急医療の要請に迅速に対応し、より充実した入院体制を整備す

るため、以下のとおり病棟の入替を行うこととなりました。 

現在、入院中の患者さまご家族さまには、これまで通り安心安全な入院生活を過ご

していただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。  

 

 

日 時：2025 年 1 月 1 日（水）9 時 00 分～15 時 00 分 

 

内 容：病棟入替に伴い患者様も同様に移動となります。（ 本 2→本 3、本 3→本 2 ） 

 
 

その他：当日の面会時間は、15 時 00 分～19 時 00 時とさせていただきます。 

 

 

 

牧野記念病院 

院長 土田 明彦 


